
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Dostawa aparatu OCT oraz autorefrakto-keratometru z termometrem bezkontaktowym i pachymetrem do Pracowni

Okulistycznej.

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: SAMODZIELNY PUBLICZNY ZESPÓŁ OPIEKI ZDROWOTNEJ W MYSZKOWIE

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000306377

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Aleja Wolności 29

1.4.2.) Miejscowość: Myszków

1.4.3.) Kod pocztowy: 42-300

1.4.4.) Województwo: śląskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL224 - Częstochowski

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zp@zozmyszkow.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://www.bip.zozmyszkow.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - samodzielny publiczny zakład
opieki zdrowotnej

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Zdrowie

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00477360

2.2.) Data ogłoszenia: 2024-08-29

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00477073

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
2.3. Nazwa zamówienia albo umowy ramowej

Przed zmianą: 
Dostawa aparatu OCT oraz autorefrakto-keratometru z termometrem bezkontaktowym i pachymetrem do Pracowni
Okulistycznej.

Po zmianie: 
Dostawa aparatu OCT oraz autorefrakto-keratometru z tonometrem bezkontaktowym i pachymetrem do Pracowni
Okulistycznej.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia (Część zamówienia nr 2)

Przed zmianą: 
Pakiet 2: Dostawa autorefrakto-keratometru z termometrem bezkontaktowym i pachymetrem.
Specyfikację dostawy zawiera Załącznik nr 1 do SWZ („Formularz oferty”), natomiast przedmiot zamówienia został
szczegółowo opisany w Formularzu cenowym – Załącznik nr 1.1 do SWZ oraz Specyfikacji technicznej – Szczegółowym
opisie przedmiotu zamówienia (SOPZ) dla pakietu 2 (Załącznik nr 1.2. do SWZ), natomiast szczegółowe warunki i zasady
realizacji umowy określają projektowane postanowienia umowy, które zostaną wprowadzone do treści umowy – Załącznik nr
2 do SWZ.

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00477360/01 z dnia 2024-08-29

2024-08-29 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Po zmianie: 
Pakiet 2: Dostawa autorefrakto-keratometru z tonometrem bezkontaktowym i pachymetrem.
Specyfikację dostawy zawiera Załącznik nr 1 do SWZ („Formularz oferty”), natomiast przedmiot zamówienia został
szczegółowo opisany w Formularzu cenowym – Załącznik nr 1.1 do SWZ oraz Specyfikacji technicznej – Szczegółowym
opisie przedmiotu zamówienia (SOPZ) dla pakietu 2 (Załącznik nr 1.2. do SWZ), natomiast szczegółowe warunki i zasady
realizacji umowy określają projektowane postanowienia umowy, które zostaną wprowadzone do treści umowy – Załącznik nr
2 do SWZ.

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00477360/01 z dnia 2024-08-29

2024-08-29 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Dostawa aparatu OCT oraz autorefrakto-keratometru z termometrem bezkontaktowym i pachymetrem do Pracowni Okulistycznej.
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: SAMODZIELNY PUBLICZNY ZESPÓŁ OPIEKI ZDROWOTNEJ W MYSZKOWIE
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000306377
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Aleja Wolności 29
	1.4.2.) Miejscowość: Myszków
	1.4.3.) Kod pocztowy: 42-300
	1.4.4.) Województwo: śląskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL224 - Częstochowski
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zp@zozmyszkow.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://www.bip.zozmyszkow.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Zdrowie

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00477360
	2.2.) Data ogłoszenia: 2024-08-29

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00477073
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



